केशव महाविद्यालय

(दिल्ली विश्वविद्यालय) पीतम पुरा, दिल्ली - 34

दिनांक: 11.10.2023

सूचना

निम्नलिखित ग्रुप-सी (तत्कालीन ग्रुप-डी) के इच्छुक और योग्य उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि कनिष्ठ सहायक (Junior Assistant) की पदोन्नति के लिए सीमित विभागीय परीक्षा (Limited Departmental Examination) के तहत लिखित परीक्षा बुधवार, 18 अक्टूबर, 2023 को दोपहर 02:00 बजे कॉलेज परिसर में आयोजित की जाएगी।

- 1. श्री आर.डी. कौशिक, गेस्टेटनर संचालक
- 2. श्री विजय पाल सिंह, कार्यालय परिचारक

उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे लिखित परीक्षा में उपस्थित होने के लिए उपरोक्त तारीख एवं समय को जान ले और परीक्षा की योजना के लिए भर्ती नियम (गैर-शिक्षण कर्मचारी) 2020 की जांच कर लें जो दिल्ली विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध है। परीक्षा तीन घंटे (पेपर-। और पेपर -।।) की होगी। आगे का कौशल परीक्षण जो उपरोक्त एलडीई का हिस्सा है, बुधवार, 25 अक्टूबर, 2023 को दोपहर 02:00 बजे आयोजित किया जाएगा।

प्रधानाचार्य

जानकारी के लिए कॉपी करें:

- 1. श्री आर.डी. कौशिक, गेस्टेटनर संचालक
- 2. श्री विजय पाल सिंह, कार्यालय परिचारक

NOTICE

The following interested and eligible candidates amongst the Group-C (erstwhile Group-D) are hereby informed that written test under Limited Departmental Examination for promotion to Junior Assistant shall be held on Wednesday, the 18th October, 2023 at 02:00 P.M. in the college premises.

- 1. Mr. R.D. Kaushik, Gestetnor Operator
- 2. Mr. Vijay Pal Singh, Office Attendant

The candidates are advised to please note the above date and time for appearing in written test and to check the Recruitment Rules (Non-Teaching Employees) 2020 for the scheme of examination which is available in University of Delhi website. The examination is for three hours (Paper I and Paper II). Further skill test which is part of above LDE shall be held on Wednesday, the 25th October, 2023 at 02:00 P.M.

Principal

Copy for information to:

Mr. R.D. Kaushik, Gestetnor Operator Mr. Vijay Pal Singh, Office Attendant